

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Столичные аптеки"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	184	184	0	184	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	184	184	0	184	0	0	0	0	0
из них женщин	172	172	0	172	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		Аптека № 1/10 (г.Москва, Мясницкий пр-д, д.4, стр.1)																						
		химический фактор	биологический фактор	возрастные/физиологические факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат		световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Аптека № 1/36 (г.Москва, Семеновская наб., д.2/1)

12	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 1/5 (г.Москва, ул.Бакунинская, д.43/55)																		
13	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 1/7 (г.Москва, ул.Полянка Большая, вл.65/74, стр.1)																		
16	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 10/261 (г.Зеленоград, корп.1640)																		
18	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 2/37 (г.Москва, Черепановых пр-д, д.6)																		
21	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 2/42 (г.Москва, ул.Бутырская, д.15)																		
23	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 2/45 (г.Москва, ул.Б.Академическая, д.77, корп.1)																		
25	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 2/46 (г.Москва, ул.Талдомская, д.15)																		
27	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 2/53 (г.Москва, Дмитровское ш., д.135/1)																		
29	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 2/56 (г.Москва, ул.Коптевская, д.28, корп.3)																		
31	Специалист по приему товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 2/64 (г.Москва, Ленинградское ш., д.84)																		
35	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 3/76 (г.Москва, ул.Инженерная, д.9)																		
37	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 3/81 (г.Москва, ул.Мусоргского, д.9)																		
40	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 4/100 (г.Москва, ул.Перовская, д.10, корп.1)																		
43	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аптека № 4/101 (г.Москва, Свободный пр-т, д.21/2)																		
46	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	









Аптека № 6/182 (г.Москва, ул. Коломенская, д.23, корп.2)															
121	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 6/186 (г.Москва, ул.Кировоградская, д.17)															
123	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 7/197 (г.Москва, Севастопольский пр-т, д.42, корп.1)															
125	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 7/198 (г.Москва, ул.Новаторов, д.40, корп.16)															
128	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 7/199 (г.Москва, ул.Керченская, д.13, стр.3)															
131	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 7/206 (г.Москва, ул.Теплый Стан, д.12, корп.1)															
133	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 7/207 (г.Москва, ул.Голубинская, д.3, корп.1)															
135	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 7/209 (г.Москва, Ленинский пр-т, д.129, корп.2)															
137	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 7/210 (г.Москва, ул.Паустовского, д.2/34)															
139	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 7/215 (г.Москва, ул.Старобитцевская, д.15, корп.3)															
141	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 8/217 (г.Москва, Вернадского пр-т, д.62)															
143	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 8/218 (г.Москва, ул.1-я Рейсовая, д.5)															
145	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 8/221 (г.Москва, ул.Кастанаевская, д.6)															
148	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 8/223 (г.Москва, ул.Инициативная, д.5, стр.2)															
150	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 8/225 (г.Москва, ул.Академика Павлова, д.11, корп.2)															
152	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека № 8/226 (г.Москва, ул.Кастанаевская, д.41)															





Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам

(должность)

Литасов С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель генерального директора по управлению персоналом

(должность)

Филатов В.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель - провизор службы аптечных продаж

(должность)

Колосова Е.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Щербин М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2137

(№ в реестре экспертов)

Баранов А.А.

(Ф.И.О.)

13.05.2019

(дата)

1338

(№ в реестре экспертов)

Иванников Ф.А.

(Ф.И.О.)

13.05.2019

(дата)